
VIZIT KARTE  50 50-200 200-500 500-1000 Preko 1000

250/300 gr

Posebni
Papiri

jed.

ob.

jed.

ob.

10.00

15.00

12.00

15.00

8.00

12.00

10.00

13.00

7.00

10.00

9.00

11.00

6.00

8.00

8.00

10.00

5.00

7.00

ob.

Plastifikacija šta-
mpane kartice

7.50 125 mic.

CRNO BELE 
DO 100 OD 100-500 Preko 500

5.00 4.50 4.00jed.

ob.

Plastifikacija šta-
mpane kartice

4.00 38 mic.

245

od 300.00 

PRIPREMA ZA ŠTAMPU DONETOG DIZAJNA SE POSEBNO NAPLAĆUJE

CENOVNIKCENOVNIK
Đorđa Jovanovića 10/2

copy centar
MOGUĆ DOGOVOR OKO CENA,
PREUZIMANJA I VRAĆANJA
DOKUMENTACIJE KAO I 
SLANJA DOKUMENATA NA E-mail.

A3

A5

1-20

21-50

51-100

20.00

18.00

15.00

1-20

21-50

51-100

35.00

30.00

25.00

1-50

51-100

Preko 100

7.00

5.00

4.00

1-50

51-100

Preko 100

12.00

8.00

6.00

OBOSTRANO

OBOSTRANO

JEDNOSTRANO

JEDNOSTRANO

Crno ful A3 80.00

Lična karta 20.00

KOPIJA ZA UČENIKE / OBOSTRANO   10.00 din.

JEDNOSTRANO
 po listu

OBOSTRANO 
po listu

1-20

21-50

51-100

101-1000

1001-2000

2001 i više

1-20

21-50

51-100

101-1000

1001-2000

2001 i više

A4
10.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.50

15.00

12.00

10.00

8.00

7.00

6.00

Kopija sa telefona 20.00

KOPIJA ZA UČENIKE  preko 50 lis.  7.00 din.

LASERSKO KOLOR KOPIRANJE I ŠTAMPA

ŠTAMPA FOTOGRAFIJA

Za dokumenta 4/1

10 x 15 cm

 Fotografija A4

200.00

Fotografija 1m²

25.00

28.00

3 500.00

      Fotografije 20x15 100.00

10 x 15 cm   preko 100 kom.

13 x 18 cm  

20.00

35.00

13 x 18 cm  preko 100 kom.

200.00

VELIKI FORMATI PLOTOVANJE DO 106 cm²

Papir-linijsko-crno m²

Papir-linijsko-kolor m² 

Papir-linijsko-kolor/malo m²

 Kolor do 50% po  m²

Ful crno preko 50%

 Posteri na mat papiru 180 gr.m²

Štampa na canvasu 340 gr.m²

300.00

500.00

1.000.00

1. 900.00

1. 900.00

2.500.00

4.500.00

ZA ŠTAMPU CRTEŽA PREKO 100 m² POPUST 20%

Kaširanje na peni m² 2 500.00

Blind ram dužni metar 400.00

Kaširanje na foreksu 3mm po m² 2 300.00

Kaširanje na foreksu 5mm  po m² 2 500.00

800.00 Lakiranje kanvasa po m²

SPIRALNO KORIČENJE

Veličina Broj strana

6 90.00

95.00

100.00

105.00

110.00

115.00

120.00

125.00

130.00

135.00

140.00

150.00

160.00

170.00

Komplet

SPIRALA  RASKORIČAVANJE 50.00 din.

8

10

12

14

16

18-19

20-22

25

28

32

38

45

51

11-20

21-40

41-55

56-80

81-100

101-120

121-150

151-180

181-210

211-240

241-280

281-340

341-410

411-450

KORIČENJE SA ŽICOM

Veličina Broj listova

1/4

5/16

3/8

7/16

1/2

9/16

1-35

36-55

56-65

66-90

91-100

101-120

120.00

130.00

140.00

150.00

160.00

170.00

ŽIČANO  RASKORIČAVANJE 80.00 din.

KOPIRANJE TEŠKIH I RASPADNUTIH KNJIGA 

POVEĆATI CENU ZA 20 %

VAŽI OD 12.11.2024.

A4 A3
1-30

31-100

101-250

251+

kolor sken

40.00

35.00

30.00

25.00

20.00

1-30

31-100

101-250

251-500

80.00

70.00

60.00

50.00

Crna ful 40.00 Crna ful 80.00

SKENIRANJE ARHIVIRANJE

Skeniranje A4 i A3 se 
naplaćuje po ceni 

jednostranog kopiranja.
Sve obrade se naplaćuju 

posebno.
 

Narezivanje CD

Narezivanje DVD

CD sa narezivanjem

DVD sa narezivanjem

120.00

180.00

150.00

200.00

 E-mail slanje 50.00

Kutija za CD 60.00

Internet minut 50.00

PLASTIFIKACIJA

A4 A3

125 mic

1-10

11-50

Preko 50

1-10

11-50

Preko 50

60.00

50.00

40.00

120.00

100.00

80.00

1 Rad A3 bez št.1 Rad bez štampe

1 Rad sa uv štam.

2 ili više  sa štam.

1 Rad sa  uv štam.

2 ili više są uv štam.

600.00

1.200.00

1.000.00

TVRDO KORIČENJE

METAL BIND SREBRNE KORIČE A4 

1 Rad

2 Ili više radova

1.500.00

1.200.00

METAL BIND KORIČENJE DO 300 LISTOVA A4

900.00

1.800.00

1.500.00

METAL BIND SA DIGITALNOM ŠTAMPOM A4

1Rad 2 ili više radova1.200.00 900.00

METAL BIND RASKORIČAVANJE 200.00

400.00M. BIND RASKORIČAVANJE sa zam. šine

700.00TERMO KORIČENJE (meki povez)

500.00

400.00

3-20 kom.

Preko 50

1 KOM.

korekcija za štampu vašeg dizajna

Dizajn vizit karte od 700 din po strani

Rad sa ubacvanjem većih crteža +20% na cenu

A3 koričenje se naplaćuje kao 2 A4

sken A3

sečenje štampanog materijala se naplaćuje 
20% ili 30% na cenu štampe u zavisnosti od broja rezova

40.00



SOLVENTNA ŠTAMPA 160 cm

 PVC folija  st.

m²od 1-5

PVC reflektujuća bela

Perforirani PVC (One Way Vision) 

1.800.00

3.500.00

1.600.00

 PVC folija štampa sa katovanjem do  2.800.00

 PVC folija štampa do   2.000.00m² 1

 1m²

Roll up meh. sa štampom 0,85 x 200 cm

10.000.00

Katovanje stampanih nalepnica

Krupni 
detalji

Sitniji 
detalji

500.00 900.00315 316

Roll up meh. sa štampom 1.0m x 200 cm

9.00.00

SUBLIMACIJA
Stakleni sat

Sat medijapan

Foto kamen 10 x 15 cm

Foto kamen 13x18 cm 

Foto kamen srce

Staklena krigla

Upaljač

Podmetač za čaše pluta

Podmetači 6/1 drveni

Pločica za ljubimca

Pamučna kesa sa štampom

Aluminijumska pločica  cm2

2.000.00

Magneti srednji

Magneti veliki

Magnet tanki PVC

Podloga za miša 19 cm 

1.800.00

1.400.00

1.700.00

1.300.00

1.400.00

1.400.00

250.00

300.00

250.00

300.00

1.500.00

350.00

900.00

650.00

Kutija za šolju 50.00

20.00

FOTO POKLONI
ŠOLJA BELA

ŠOLJA MAGIČNA

ŠOLJA ZLATNA-SEDEFASTA

ŠOLJA ŽIVOTINJE

ŠOLJA U BOJI

ŠOLJA STAKLENA

PUZLE

PUZLE SRCE

700.00

900.00

900.00

700.00

800.00

850.00

950.00

850.00

Privezak plastični sa slikom

Privezak metalni sa slikom

300.00

600.00

Snežna kugla sa vašom fotografijom 800.00

Jastuk sa štampom 30X30cm

Krpice za naočare

Foto srce sa vašom fotografijom

350.00

PUZLE MAGNETNE 1.500.00

Kesa za sublimaciju

300.00

800.00

1.300.00

Jastuk sa štampom 40X40cm 1.500.00

Katovanje  PVC folija 60cm

PVC u boji m2

PVC srebro-zlato

1.500.00

2.100.00

Flex 

Flok

2.800.00

Flex fluorescentni 3.200.00

3.200.00

Folija dezen 

Katovanje donetog materijala po m² 600.00

3.800.00

Start mašine za katovanje 100.00

Šablon folija

Peskirna folija

1.600.00

1.700.00

Fluo folija 2.500.00

Čišćenje PVC folije 1m² 500.00

Katovanje bele folije sa transfer folijom  1m 1200.00

DRVENIAUTOMAT

PEČATI

20 x 50

10 x 40

30 x 50

40 x 60

1.000.00

 1.200.00

 1.400.00

2.000.00

 1.200.00

1.500.00

1.600.00

80 x 80

50 x 80

R 50

R 20

R 30

R 36

R 40

R 25

2.500.00

4.000.00

1.000.00

2.200.00

2.500.00

  S 512       R 12   

1.400.00Datumar

R 60 3.000.00

S 517   R 17 

S 520       R 20

S 814       14 x 8

S 530       30 x 30

S 310       54 x 13

S 855       70 x 25

S 829       64 x 40

S 854       58 x 22

S 836       45 x 30    

S 828       56 x 33  

S 833       82 x 25

S 853       47 x 18

S 826       41 x 24

S 832       R 32 

S              R 40

S              R 50

1.200.00

2.200.00

1.900.00

2.700.00

S 852       38 x 14

3.200.00

2.400.00

3.200.00

3.700.00

4.000.00

1.700.00

1.900.00

2.100.00

1.800.00

2.000.00

2.100.00

2.400.00

2.800.00

3.700.00

125Duks sa štampomm, jedan print do A3 veličine 2500.00

GRAVIRANJE
radni minut  1 -10 100,00

radni minut 10 - 30 minuta                                               80,00

radni minut 30 - 60 70,00

preko 60 min 50,00

pločica za vrata 110 x 30 mm                                          900,00

                           125 x 55 mm                                        1.200,00

                            130  x 50 mm                                       1.200,00

                            95 x 30 mm                                            800,00

                            R 70 mm                                              1000,00

                            60 x 20 mm                                            600,00

 kućica sa prezimenom                                                     800,00 

 privezak ogledalo                                                              700,00 

privezak drveni / jednostrana štampa                                                               500,00

toperi ogledalo 150 x 100 mm                                           600,00

dekoracije ogledalo 300 x 200 mm                                  1500,00

toperi  ogledalo 50 x 50mm                                               200,00

toperi drveni mali                                                              150,00

kutijica za nakit drvena                                                      500,00

kutija srce                                                                          800,00

držač za salvete                                                                350,00 

kutija za bocu taljige                                                        2500,00

kutija za vino                                                                    1800,00

drvce srca u ramu 20 x30 cm                                          2500,00 

pleksiglas cm2 1,50

ogledalo srebro/zlato cm2

šperploča / razno cm2 1,00

2,00

Satin papir 170 gr. 

Magnetna folija (nalepnica se posebno naplaćuje)

PP za roll up

2.000.00

3.000.00

2.500.00

Cerada sa st. 2.00.00

Canvas  1520 mm širina rolne 3.000.00

Tekstilni baner 2.000.00

City Light papir sa stampom

PVC  katovan sa transferom 2 000.00

1.800.00

Magnetni plakat  FERRO 35X60cm 500.00

m² Preko 5
Popust 10%Za velike tiraže cena po dogovoru

Katovanje folije u boji, zlatne... sa transfer folijom  1m 1500.00

do 250 kom. 

za veće količine odobravamo popust 10%

jednos.  obost.

olovka

upaljač

usb card

mini card

20,00

25,00

60,00

40,00

25,00

35,00

90,00

70,00

10-100

notes A6

notes A5

notes B5

pvc kartice

60,00         100,00

                   140,00

                     180,00

                     120,00

80,00

100,00

90,00

LASERSKO SEČENJE I GRAVURA
do 200 komada

olovka

upaljač

privesci

rokovnik

20,00

25,00,

30,00

60,00

CENE SU INFORMATIVNOG KARAKTERA

 Štampa bele boje na tamnim predmetima 
+ 20% na cenu štampe

Lakiranje  + 10% na cenu štampe

UV ŠTAMPA

1.200.00UV ŠTAMPA START MAŠINE

1.500.00Person. rokovnik sa štampom

boca 0.5l sa štampom

boca 0.3l sa štampom

rokovnik B5 personalizovan

rokovnik A5 sa štampom

otvarač za boce sa štampom

album za slike personalizovani

personalizovani sat lesonit 28cm

personalizovan sat lesonit 20cm

 personalizovani sat nepravilni oblici

oblak sa imenom

magneti drveni

1100,00

1100,00

1300,00

1300,00

350,00

1700,00

1800,00

1500,00

2800,00

2000,00

350,00

mini magnetna kartica                                                     45,00
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